
Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 127 PACINI M. - Suzuki 1:40.099
Miglior T.

1 1:57.947 14:42:31.802

2 1:43.890 14:44:15.692

3 1:49.051 14:46:04.743

4 1:41.744 14:47:46.487

5 1:54.308 14:49:40.795

6 1:40.099 14:51:20.894

7 3:59.285 14:55:20.179

8 1:52.304 14:57:12.483

9 1:49.048 14:59:01.531

 Po. 2 - # 715 LAZZERI L. - Kawasaki + 02.333
Diff. Primo

1 1:59.040 14:42:34.121

2 1:45.879 14:44:20.000

3 1:53.178 14:46:13.178

4 1:43.979 14:47:57.157

5 2:01.123 14:49:58.280

6 1:43.264 14:51:41.544

7 3:12.294 14:54:53.838

8 2:04.950 14:56:58.788

9 1:42.432 14:58:41.220

 Po. 3 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda + 03.375
Diff. Primo

1 2:03.144 14:42:40.803

2 1:48.130 14:44:28.933

3 1:45.684 14:46:14.617

4 1:53.812 14:48:08.429

5 1:44.553 14:49:52.982

6 1:43.937 14:51:36.919

7 1:55.281 14:53:32.200

8 1:45.460 14:55:17.660

9 1:44.038 14:57:01.698

10 1:43.474 14:58:45.172

 Po. 4 - # 2 SANDULLI S. - Yamaha + 03.944
Diff. Primo

1 2:09.134 14:43:18.484

2 1:58.491 14:45:16.975

3 1:55.013 14:47:11.988

4 1:50.755 14:49:02.743

5 1:46.522 14:50:49.265

6 1:54.878 14:52:44.143

7 1:46.040 14:54:30.183

8 2:26.287 14:56:56.470

9 1:44.043 14:58:40.513

 Po. 5 - # 61 DI CRESCENZO G. - KTM + 04.165
Diff. Primo

1 2:03.245 14:42:45.365

2 1:48.600 14:44:33.965

3 1:46.763 14:46:20.728

4 2:07.885 14:48:28.613

5 1:45.380 14:50:13.993

6 2:04.277 14:52:18.270

7 1:44.264 14:54:02.534

8 2:01.329 14:56:03.863

9 1:44.629 14:57:48.492

 Po. 6 - # 1 VENANZI S. - Honda + 04.348
Diff. Primo

1 2:20.583 14:43:20.349

2 2:11.719 14:45:32.068

3 2:03.565 14:47:35.633

4 1:55.452 14:49:31.085

5 1:45.872 14:51:16.957

6 1:55.700 14:53:12.657

7 1:44.447 14:54:57.104

8 1:45.061 14:56:42.165

9 1:44.982 14:58:27.147

 Po. 7 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha + 04.350
Diff. Primo

1 2:40.088 14:43:53.587

2 1:49.169 14:45:42.756

3 1:48.824 14:47:31.580

4 2:01.246 14:49:32.826

5 1:46.981 14:51:19.807

6 1:59.157 14:53:18.964

7 1:44.449 14:55:03.413

8 3:40.061 14:58:43.474

 Po. 8 - # 212 ZAMPINO D. - KTM + 04.485
Diff. Primo

1 2:29.409 14:43:57.609

2 1:48.111 14:45:45.720

3 2:05.623 14:47:51.343

4 1:47.570 14:49:38.913

5 1:59.854 14:51:38.767

6 1:51.527 14:53:30.294

7 1:44.584 14:55:14.878

8 2:01.537 14:57:16.415

9 1:47.736 14:59:04.151

 Po. 9 - # 826 CECCHINI M. - Yamaha + 04.802
Diff. Primo

1 2:02.223 14:42:45.761

2 1:59.226 14:44:44.987

3 1:47.675 14:46:32.662

4 1:45.049 14:48:17.711

5 1:55.541 14:50:13.252

6 1:55.105 14:52:08.357

7 1:44.901 14:53:53.258

8 1:45.554 14:55:38.812

9 1:58.621 14:57:37.433

 Po. 10 - # 167 FIORANI P. - Yamaha + 04.872
Diff. Primo

1 2:09.317 14:42:54.412

2 1:48.763 14:44:43.175

3 1:46.699 14:46:29.874

4 1:54.280 14:48:24.154

5 1:45.947 14:50:10.101

6 1:59.405 14:52:09.506

7 1:44.971 14:53:54.477

8 1:57.662 14:55:52.139

9 1:46.014 14:57:38.153

 Po. 11 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husqvarna + 05.178
Diff. Primo

1 2:08.676 14:42:54.931

2 1:51.294 14:44:46.225

3 1:47.015 14:46:33.240

4 1:51.776 14:48:25.016

5 1:45.555 14:50:10.571

6 1:45.567 14:51:56.138

7 1:47.427 14:53:43.565

8 1:57.955 14:55:41.520

9 1:45.277 14:57:26.797

Fastest lap: 1:40.099 
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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha + 05.329
Diff. Primo

1 2:08.552 14:43:03.996

2 1:49.092 14:44:53.088

3 2:01.650 14:46:54.738

4 1:46.509 14:48:41.247

5 2:02.860 14:50:44.107

6 1:45.762 14:52:29.869

7 1:58.609 14:54:28.478

8 1:45.428 14:56:13.906

9 1:58.980 14:58:12.886

 Po. 13 - # 30 GRAVANTE S. - KTM + 05.358
Diff. Primo

1 2:09.740 14:43:20.285

2 2:04.941 14:45:25.226

3 1:56.435 14:47:21.661

4 1:51.588 14:49:13.249

5 1:47.491 14:51:00.740

6 1:46.706 14:52:47.446

7 1:56.767 14:54:44.213

8 1:53.512 14:56:37.725

9 1:45.457 14:58:23.182

 Po. 14 - # 115 CAPUCCINI F. - KTM + 05.649
Diff. Primo

1 2:00.630 14:42:36.658

2 1:48.273 14:44:24.931

3 1:46.424 14:46:11.355

4 1:47.732 14:47:59.087

5 1:45.748 14:49:44.835

6 1:46.895 14:51:31.730

7 2:15.701 14:53:47.431

8 2:11.403 14:55:58.834

9 1:46.863 14:57:45.697

 Po. 15 - # 269 DONNINI O. - KTM + 05.892
Diff. Primo

1 2:04.560 14:42:44.233

2 1:51.505 14:44:35.738

3 1:49.465 14:46:25.203

4 1:47.186 14:48:12.389

5 1:46.132 14:49:58.521

6 2:51.239 14:52:49.760

7 2:10.068 14:54:59.828

8 1:45.991 14:56:45.819

9 1:52.750 14:58:38.569

 Po. 16 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM + 06.279
Diff. Primo

1 2:04.634 14:42:49.612

2 1:49.935 14:44:39.547

3 1:47.621 14:46:27.168

4 1:46.378 14:48:13.546

5 1:52.725 14:50:06.271

6 1:59.081 14:52:05.352

7 1:49.666 14:53:55.018

8 1:47.934 14:55:42.952

9 2:03.436 14:57:46.388

 Po. 17 - # 322 BERRUTO L. - Yamaha + 06.546
Diff. Primo

1 2:09.019 14:43:14.811

2 1:55.145 14:45:09.956

3 1:48.425 14:46:58.381

4 1:47.711 14:48:46.092

5 1:55.493 14:50:41.585

6 1:46.645 14:52:28.230

7 1:57.731 14:54:25.961

8 1:46.959 14:56:12.920

9 1:54.136 14:58:07.056

 Po. 18 - # 94 ANTOGNOLI L. - Yamaha + 06.655
Diff. Primo

1 2:12.522 14:43:38.117

2 1:51.064 14:45:29.181

3 1:58.020 14:47:27.201

4 1:49.795 14:49:16.996

5 1:47.906 14:51:04.902

6 1:48.474 14:52:53.376

7 1:47.270 14:54:40.646

8 1:46.754 14:56:27.400

9 1:48.156 14:58:15.556

 Po. 19 - # 88 MARZOVILLA B. - Yamaha + 06.946
Diff. Primo

1 1:59.845 14:42:46.568

2 1:51.196 14:44:37.764

3 1:48.916 14:46:26.680

4 1:48.529 14:48:15.209

5 1:47.085 14:50:02.294

6 1:47.682 14:51:49.976

7 1:47.749 14:53:37.725

8 1:59.271 14:55:36.996

9 1:47.045 14:57:24.041

 Po. 20 - # 722 TRUZZI G. - KTM + 07.111
Diff. Primo

1 2:04.567 14:42:50.364

2 1:50.324 14:44:40.688

3 1:48.814 14:46:29.502

4 2:00.680 14:48:30.182

5 1:47.536 14:50:17.718

6 2:01.502 14:52:19.220

7 1:48.645 14:54:07.865

8 2:00.064 14:56:07.929

9 1:47.210 14:57:55.139

 Po. 21 - # 365 GATTI F. - Honda + 07.205
Diff. Primo

1 2:05.892 14:43:09.261

2 1:53.017 14:45:02.278

3 1:48.614 14:46:50.892

4 1:48.051 14:48:38.943

5 1:56.243 14:50:35.186

6 1:47.431 14:52:22.617

7 2:00.552 14:54:23.169

8 1:54.647 14:56:17.816

9 1:47.304 14:58:05.120

 Po. 22 - # 292 UGOLINI F. - Yamaha + 07.355
Diff. Primo

1 2:11.070 14:43:12.618

2 1:59.404 14:45:12.022

3 1:51.688 14:47:03.710

4 1:49.942 14:48:53.652

5 2:01.867 14:50:55.519

6 1:49.784 14:52:45.303

7 1:47.454 14:54:32.757

8 1:47.970 14:56:20.727

9 1:57.541 14:58:18.268

Fastest lap: 1:40.099 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 855 PERAZZOLO D. - Husqvarna + 07.465
Diff. Primo

1 2:07.867 14:42:52.486

2 1:53.501 14:44:45.987

3 1:58.268 14:46:44.255

4 1:53.735 14:48:37.990

5 1:48.557 14:50:26.547

6 1:48.911 14:52:15.458

7 1:56.364 14:54:11.822

8 1:47.905 14:55:59.727

9 1:47.564 14:57:47.291

 Po. 24 - # 813 MIOTTO D. - Husqvarna + 07.721
Diff. Primo

1 2:07.105 14:43:06.982

2 1:52.069 14:44:59.051

3 2:08.339 14:47:07.390

4 1:47.820 14:48:55.210

5 2:37.581 14:51:32.791

6 2:13.426 14:53:46.217

7 1:47.998 14:55:34.215

8 3:23.802 14:58:58.017

 Po. 25 - # 199 BURANI M. - Yamaha + 07.771
Diff. Primo

1 3:27.970 14:44:48.684

2 1:55.858 14:46:44.542

3 1:49.309 14:48:33.851

4 1:49.441 14:50:23.292

5 1:58.124 14:52:21.416

6 1:48.589 14:54:10.005

7 2:09.480 14:56:19.485

8 1:47.870 14:58:07.355

 Po. 26 - # 999 ABRUZZO C. - Honda + 08.032
Diff. Primo

1 2:14.073 14:43:06.092

2 1:51.192 14:44:57.284

3 1:50.352 14:46:47.636

4 2:19.890 14:49:07.526

5 2:01.045 14:51:08.571

6 1:48.131 14:52:56.702

7 1:48.873 14:54:45.575

8 1:48.669 14:56:34.244

9 1:48.418 14:58:22.662

 Po. 27 - # 423 BIANCONI A. - Yamaha + 08.252
Diff. Primo

1 2:13.681 14:43:36.553

2 1:52.224 14:45:28.777

3 2:13.169 14:47:41.946

4 1:53.744 14:49:35.690

5 2:16.953 14:51:52.643

6 1:50.449 14:53:43.092

7 2:05.600 14:55:48.692

8 1:48.351 14:57:37.043

 Po. 28 - # 818 CARDINALI A. - Honda + 08.727
Diff. Primo

1 2:11.118 14:43:11.691

2 1:58.179 14:45:09.870

3 1:52.855 14:47:02.725

4 1:50.058 14:48:52.783

5 3:38.980 14:52:31.763

6 2:10.277 14:54:42.040

7 1:49.226 14:56:31.266

8 1:48.826 14:58:20.092

 Po. 29 - # 74 CARDACCIA L. - KTM + 09.662
Diff. Primo

1 2:04.112 14:43:08.765

2 1:52.148 14:45:00.913

3 1:58.846 14:46:59.759

4 1:51.084 14:48:50.843

5 1:56.566 14:50:47.409

6 1:50.690 14:52:38.099

7 1:58.300 14:54:36.399

8 1:49.761 14:56:26.160

9 2:03.481 14:58:29.641

 Po. 30 - # 612 LAUDATO G. - Husqvarna + 10.663
Diff. Primo

1 2:08.572 14:43:20.633

2 1:57.193 14:45:17.826

3 1:55.293 14:47:13.119

4 1:50.762 14:49:03.881

5 1:52.942 14:50:56.823

6 1:51.006 14:52:47.829

7 2:02.904 14:54:50.733

8 1:51.051 14:56:41.784

9 1:50.936 14:58:32.720

 Po. 31 - # 37 CERONE N. - KTM + 10.790
Diff. Primo

1 2:08.334 14:43:30.072

2 1:54.282 14:45:24.354

3 1:56.133 14:47:20.487

4 1:57.938 14:49:18.425

5 1:51.090 14:51:09.515

6 3:28.897 14:54:38.412

7 2:01.177 14:56:39.589

8 1:50.889 14:58:30.478

 Po. 32 - # 517 PARACCHINI L. - Husqvarna + 10.815
Diff. Primo

1 2:18.247 14:43:29.470

2 2:04.521 14:45:33.991

3 1:58.013 14:47:32.004

4 1:55.456 14:49:27.460

5 2:00.692 14:51:28.152

6 1:53.408 14:53:21.560

7 2:10.505 14:55:32.065

8 1:50.914 14:57:22.979

 Po. 33 - # 72 CINTI C. - KTM + 11.009
Diff. Primo

1 2:41.012 14:43:59.403

2 1:54.422 14:45:53.825

3 1:51.680 14:47:45.505

4 1:53.074 14:49:38.579

5 2:46.078 14:52:24.657

6 1:53.733 14:54:18.390

7 1:52.676 14:56:11.066

8 1:51.108 14:58:02.174

 Po. 34 - # 284 MARCONI M. - KTM + 11.509
Diff. Primo

1 2:17.332 14:43:31.480

2 2:04.731 14:45:36.211

3 1:54.016 14:47:30.227

4 2:09.735 14:49:39.962

5 2:06.066 14:51:46.028

6 1:51.608 14:53:37.636

7 5:10.639 14:58:48.275

Fastest lap: 1:40.099 
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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 784 RIZZO L. - Husqvarna + 11.839
Diff. Primo

1 2:19.645 14:43:26.121

2 2:01.432 14:45:27.553

3 1:58.035 14:47:25.588

4 4:48.928 14:52:14.516

5 2:02.889 14:54:17.405

6 1:52.871 14:56:10.276

7 1:51.938 14:58:02.214

 Po. 36 - # 98 PAGNOTTA E. - Husqvarna + 11.910
Diff. Primo

1 2:18.750 14:43:22.233

2 2:09.607 14:45:31.840

3 1:56.569 14:47:28.409

4 1:54.130 14:49:22.539

5 2:12.687 14:51:35.226

6 1:52.009 14:53:27.235

7 2:02.212 14:55:29.447

8 1:52.528 14:57:21.975

 Po. 37 - # 26 BISIO R. - KTM + 11.920
Diff. Primo

1 2:09.026 14:43:19.379

2 1:59.741 14:45:19.120

3 2:00.933 14:47:20.053

4 1:53.151 14:49:13.204

5 2:09.985 14:51:23.189

6 1:52.019 14:53:15.208

7 2:18.599 14:55:33.807

8 1:59.895 14:57:33.702

 Po. 38 - # 55 FABIANI M. - Yamaha + 11.957
Diff. Primo

1 2:32.631 14:43:48.492

2 1:55.203 14:45:43.695

3 1:55.192 14:47:38.887

4 2:09.503 14:49:48.390

5 1:52.652 14:51:41.042

6 2:07.089 14:53:48.131

7 1:52.056 14:55:40.187

8 2:17.592 14:57:57.779

 Po. 39 - # 246 INDUTI A. - KTM + 12.899
Diff. Primo

1 2:15.271 14:43:16.074

2 1:58.277 14:45:14.351

3 2:02.471 14:47:16.822

4 1:53.248 14:49:10.070

5 2:04.969 14:51:15.039

6 1:53.541 14:53:08.580

7 2:03.835 14:55:12.415

8 1:52.998 14:57:05.413

9 2:11.382 14:59:16.795

 Po. 40 - # 21 SOTTOCORNO L. - Yamaha + 13.377
Diff. Primo

1 2:28.367 14:43:51.834

2 2:06.817 14:45:58.651

3 1:54.198 14:47:52.849

4 2:14.822 14:50:07.671

5 2:03.714 14:52:11.385

6 2:02.082 14:54:13.467

7 1:53.476 14:56:06.943

8 2:18.252 14:58:25.195

 Po. 41 - # 307 FERRERO O. - Yamaha + 13.417
Diff. Primo

1 2:08.465 14:43:23.321

2 1:56.899 14:45:20.220

3 1:57.929 14:47:18.149

4 1:53.832 14:49:11.981

5 2:11.632 14:51:23.613

6 2:03.282 14:53:26.895

7 2:00.476 14:55:27.371

8 1:53.516 14:57:20.887

 Po. 42 - # 210 D`ORAZIO L. - Honda + 13.908
Diff. Primo

1 2:12.676 14:43:28.998

2 1:55.305 14:45:24.303

3 2:17.276 14:47:41.579

4 1:54.007 14:49:35.586

5 2:25.364 14:52:00.950

6 2:02.464 14:54:03.414

7 2:21.277 14:56:24.691

8 1:57.712 14:58:22.403

Fastest lap: 1:40.099 
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